
 

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 7691

onderwerp Toedeling budget stelpost Winterplan 2024

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 12 december 2023,

besluit:

1. de stelpost Winterplan ad € 1,5 miljoen uit de Programmabegroting 2024-2027 als volgt te
verdelen en dit te verwerken in de Programmabegroting 2024:

a. € 900.000 beschikbaar te stellen voor het voorzetten van de Tijdelijke subsidieregeling
energiekosten maatschappelijke instellingen in 2024

b. € 135.000 beschikbaarte stellen voor het ophogen van het Jeugdtegoed

c. € 425.000 binnen de stelpost Winterplan 2024 voorlopig te bestemmen voor nog vast te

stellen maatregelen in het kader van de aankomende actualisatie van het Beleidskader

Armoede en Schulden (armoedebeleid)

d. € 40.000 beschikbaarte stellen voor maatregelen ter facilitering van het Horecaconvenant

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 februari 2024.

De raad van de gemeente voornoemd,

plv. raadsvoorzittergriffier  

  

  
s. E.J. Karman-Moerman drs. E. Bobeldijk

KE
gemeente

gouda


